да ја наведат годината во која изведуваат настава, предметот и видот на струката. 

• Приправниците од уметничките училишта во пријавата за полагање стручен испит треба да ја 
наведат годината во која изведуваат настава, предметот и видот на уметност. 

Кандидатите за полагање стручен испит уплаќаат средства во висина од 1.600,00 (илјада и 
шестотини) денари  на уплатница пополнета на следниот начин: 
Цел на дознака: Уплата за стручен испит на приправници во училишта   ̶   пролетен испитен рок 2026 
година; 
Назив на примач: Буџет на Република Северна Македонија; 
Банка на примач: Народна банка на Република Северна Македонија;